3.4 Objednávatel' sa zav'ázuje poskytovať poskytovatel'ovi včas všetky veci a informácie, ibaže zich
povahy vyplýva, že ich má obstarať poskytovatel'.

IV.

Odplata, náhrady nákladov a preddavok

4.1 Objednávatel' sazavázťle zaplatiť poskytovatel'ovi odplatu vo výške 1,700 € (slovom:
Tisícsedemsto Euro), a to bezodkladne po ukončení akcie.

4.2 Odptata podl'a bodu 4.1 sa rozumie konečná celková suma, nakol'ko ani jedna zo zmluvných strán

nie je platca DPH.

V.

Zodpovednost'

5.1 Poskytovatel' nezodpovedá za porušenie závázku osoby, s ktorou uzavrel zmluvu pri poskYovaní